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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62113037F

2. Data e Regjistrimit 13/09/2016
3. Emri i Subjektit IKONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Dervish Hima Nr. 1, Ada 
Tower, Kati 0 (perdhe). 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime dhe konsulencë në fushën e sistemeve të 

Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikacionit (TIK); 
Zhvillimin, përmirësimin dhe integrimin e Software 
(programeve) kompjuterike në fushat e Administrimit, 
Menaxhimit dhe raportimit Financiar; Implementimin e 
Platformave dhe Programeve WEB.
Josif Gjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2017                Deri: 16/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2021                Deri: 

13. Ortakët JosifGjani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLESSED INVESTMENT
               Para: 750,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr 1, Rruga 
"Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati 0 (perdhe). 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IKONS
E-Mail: xhensilata@gmail.com  
Telefon: 0697034787  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-924444-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036168-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.11.2016, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Frang Bardhi", Kompleksi "Kristal", Godina D, 
Kati +1, Dyqani Nr. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 1, Rruga "Shemsi Haka", Kompleksi "Matirx", Shkalla 1, Kati i pare, Nr. 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B65F038-5B6C-4EBD-B54F-2D11978CAC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE233C-F869-4709-BAF8-63F37B615FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE74197-980C-4F95-A54D-9FC37A852000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C64B6BB-FD45-45E9-B3CB-3EFAC2FE583E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C64B6BB-FD45-45E9-B3CB-3EFAC2FE583E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3924FD2F-B2AB-4CDE-8602-A2A3FD8C9C0B
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21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-246509-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
10.01.2017 per pranimin e kerkeses se ortakes znj. Irida Kote per shitjes e kuotes qe ajo 
zoteron  ne 50.5% ne vleren 505 leke z. Ilir Çupaj. Me realizimin e transferimit asambleja 
do te perbehet nga: Ilir Çupaj 50.5% dhe Alfons Xhuveli 49.5%.Depozitimi i Kontrates se 
shitjes se kuotave date 10.01.2017 me shites Irida Kote per shitjen e kuotes ne 50.5% ne 
vleren 505 leke ne favor te z. Ilir Çupaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Çupaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,50             Kontributi ne para "505,00
eshte larguar ortaku:            ("Irida Kotte")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419030-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë datë 31.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50.5% të kuotave të 
ortakut Z. Ilir Çupaj që zotëron në shoqërinë  iwebcom sh.p.k.  2- Depozitimi i Kontratës 
së Shitjes të Kuotave datë 31.07.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Ilir Çupaj me palën 
blerëse Znj. Irida Kotte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irida Kotte")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,50             Kontributi ne para "505,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Çupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427534-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("a) Sherbime konsulence ne fushen financiare, tregtare dhe juridike; 
b) Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme financiare dhe tregtare, 
duke perfshire, por jo  duke u limituar ne sherbime si vijon: komisioner,  ndermjetes, 
agjent financiar, administrues i besuar, perfaqesues e te tjera si keto; c) sherbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82641F14-C1F0-43D1-81C0-24AF0D712F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DA56DB-E2C2-43F6-AA98-2CE389E9C567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DA56DB-E2C2-43F6-AA98-2CE389E9C567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91798442-E727-4196-B898-7861628798FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF60E6BB-C694-4A31-8046-79C3050F60FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83D4D9B-230A-46DC-B1C4-E2EC661206CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83D4D9B-230A-46DC-B1C4-E2EC661206CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DF51AE-F21F-4838-9820-F736F9B244DD


4

telemarketingu apo marketingu; d) promocione; e) Te siguroje sherbime ne nderlidhje ketu 
me, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe te ndara, ne cdo ane te 
globit; f) Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te 
tjera te marketingut te drejtperdrejte; g) Projektimi, realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve 
te call center, si inbound dhe outbound. Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e 
produkteve dhe sherbimeve telematike,informatike dhe te marketingut, ne fushen telefonike, 
informatike dhe tregtare; h) Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e telekomunikacioneve 
dhe te prodhimeve e sherbimeve telematike; i) Veprimtari tregtare dhe industriale, import 
dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh; j) Trajnime profesionale ne te gjitha 
fushat e mesiperme por duke mos u limituar ne to. ")          u be            ("a) Sherbim 
rekrutime personeli per te trete. b) Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga 
organet publike; c) Vleresime mjedisore; d) Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e 
arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore. e) Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve muzeale; 
f) Dhenien me qira te automjeteve; ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495739-10-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498324-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
02.10.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 50.5 % te kuotave te zoteruara nga ortaku 
zj. Irida Kotte  ne favor te z. Alfons Xhuveli, i cili behet ortak i vetem i shoqerise me 100% 
te kuotes kapitalit, ndryshimi  i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se 
shitjes se kuotave, date: 02.10.2017.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FADF46E-DC07-44F3-B68F-41866488D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FADF46E-DC07-44F3-B68F-41866488D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7088316-B483-460C-B776-A00F674F938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DC06FF-824D-4088-8223-00097F239A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E31DF59-1C36-4EAA-968E-1391280C46E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E31DF59-1C36-4EAA-968E-1391280C46E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EFE5DE-ED53-45EA-B600-24E915002EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E39C28-D824-496E-85BA-6957EEBB4E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB832EE0-C038-45C7-945B-7E02F1512E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19304091-9B4F-4CF1-A703-A88047141169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229DE849-C834-4230-804C-ACD4F2AAB322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2C81A3-117A-4BCD-AFA7-CCC126C2B456
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Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Irida Kotte")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Xhuveli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("495,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfons Xhuveli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,50")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfons Xhuveli")                      Nga data 
"02/10/2017             Ne daten "02/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Irida Kotte")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513454-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 12.10.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit tregtar, ndryshim objekti veprimtarise dhe  
ndryshim adrese kryesore. Ndryshim i neneve te Statutit sipas ketij vendimi. 
Emri i subjektit ishte            ("iwebcom")          u be            ("IKONS")         
Objekti ishte            ("a) Sherbim rekrutime personeli per te trete. b) Asistence per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike; c) Vleresime mjedisore; d) Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore. e) Projektim ne 
restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale; f) Dhenien me qira te automjeteve; ")          u be            ("Shërbime dhe 
konsulence ne fushen e sistemeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikacionit: zhvillimit, asistences dhe shitjes së software (programe) në fushat e 
Administrimit, Menaxhimit dhe raportimit Financiar, Logjistikës, 
Telekomunikacionit, Inxhinierisë dhe Hartografisë; konsulencë dhe implementim i 
platformave dhe teknologjisë së WEB - Developing dhe Marketing; instalim, vënie në 
punë, konsulenca e të tjera ndihmëse për këtë fushë shërbimi; organizimi i 
trajnimeve, seminareve, kurseve dhe këshillimeve në fushën e IT dhe informatikës; 
transmetimi dhe përpunim të dhënash, trajnime dhe kurse kualifikimi; kryerjen e 
detyrës së komisionerit, të agjentit tregtar, të ndërmjetësit ose/dhe të përfaqësuesit të 
firmave të huaja; aktiviteti i Manaxhimit të Projekteve në fushat e ICT; aktiviteti i 
shitjes së licencave software dhe shërbimeve përkatëse të lidhura me to.”")         
Emri Tregtar ishte            ("iwebcom")          u be            ("IKONS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DA2F6B-3007-47E9-99D4-00CBCF6DA6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AABDC1-1EF4-4255-88AC-1B8CE8FDF82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC9DBE2-051D-4406-B172-4DE98063E6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC9DBE2-051D-4406-B172-4DE98063E6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FAFB5F-E5E7-4CE5-B92A-B8AA6DF3C12E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga Shemsi Haka, Pallati MATRIX, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga "Frang Bardhi", Kompleksi "Kristal", Godina D, Kati +1, Dyqani 
Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-518028-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.10.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise.   Depozitimi i Vendimit date 16.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes 
te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates  date 16.10.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gjani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfons Xhuveli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BLESSED INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para 
"900,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Josif Gjani")                      Nga data "16/10/2017             
Ne daten "16/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Alfons Xhuveli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572374-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B6AEE-5FDC-4880-9C49-57DABE6F7A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1B6AEE-5FDC-4880-9C49-57DABE6F7A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3CBBCB-86D9-45FA-8E80-792011F07D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389F6889-EFCC-4830-9CD4-FB56A345FDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A376EF38-4F65-4895-B3FF-3C4B990B490D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F61ED28-D07A-4080-8455-64C8BC3130D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB78E91-175A-4620-9639-7D5CE69DAEE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA3285-BAAA-41FC-9D3C-DA6B5FDFCF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AA3285-BAAA-41FC-9D3C-DA6B5FDFCF31
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31.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0697616607")          u be            ("0697034787")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727187-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise Mazars Shpk me perfaqesues z. Teit Gjini ne cilesine e audituesit 
ligjor per te ndermarre te gjitha hapat e nevojshme dhe/ose procedurat qe lidhen me 
auditimin e pasqyrave dhe bilancit financiar te shoqerise per vitin fiskal 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883715-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.07.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime dhe konsulence ne fushen e sistemeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikacionit: zhvillimit, asistences dhe shitjes së software (programe) 
në fushat e Administrimit, Menaxhimit dhe raportimit Financiar, Logjistikës, 
Telekomunikacionit, Inxhinierisë dhe Hartografisë; konsulencë dhe implementim i 
platformave dhe teknologjisë së WEB - Developing dhe Marketing; instalim, vënie në 
punë, konsulenca e të tjera ndihmëse për këtë fushë shërbimi; organizimi i trajnimeve, 
seminareve, kurseve dhe këshillimeve në fushën e IT dhe informatikës; transmetimi dhe 
përpunim të dhënash, trajnime dhe kurse kualifikimi; kryerjen e detyrës së komisionerit, të 
agjentit tregtar, të ndërmjetësit ose/dhe të përfaqësuesit të firmave të huaja; aktiviteti i 
Manaxhimit të Projekteve në fushat e ICT; aktiviteti i shitjes së licencave software dhe 
shërbimeve përkatëse të lidhura me to.”")          u be            ("Shërbime dhe konsulencë 
në fushën e sistemeve të Teknologjisë së Informacionit dhe Komunikacionit (TIK); 
Zhvillimin, përmirësimin dhe integrimin e Software (programeve) kompjuterike në 
fushat e Administrimit, Menaxhimit dhe raportimit Financiar; Implementimin e 
Platformave dhe Programeve WEB.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294D8FA-278F-4E28-8D78-3E45F1E0049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1294D8FA-278F-4E28-8D78-3E45F1E0049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418851EC-1BB7-4FCE-9F3F-AA09E63D8D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E1ECE0-4751-4531-B1D8-BD3684778594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C01B44-2C69-4D0C-AB2C-1782DC0F344A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E3C04-919B-4AE0-9EA7-9CCD1833E108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E3C04-919B-4AE0-9EA7-9CCD1833E108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91587E08-D230-4476-9EBF-E708D7F9CA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE15DC3-0C83-4942-AA5F-03AB07DE5925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE15DC3-0C83-4942-AA5F-03AB07DE5925


8

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891356-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050040-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
27.12.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhensilata@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.1, Rruga Shemsi Haka, Pallati MATRIX, Kati 0 (përdhe).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.1, Rruga Shemsi Haka, Pallati MATRIX, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149693-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblese së Përgjithshme të 
Shoqërisë date 29.03.2019, për emërimin e ekspertit kontabël.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("MAZARS")                      Nga data 
"29/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911A8C9E-088A-4076-8B00-0E0ECBA19D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4457F45A-6C05-41EB-9006-EEB14A29BA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529F6AD-E1BA-4C6D-8836-0E26A564B5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E529F6AD-E1BA-4C6D-8836-0E26A564B5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CADA22-8E9C-49F7-9B9E-0FFC62CBD843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D04098-6E75-4FE2-9E67-2DF14DB3C3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A1D820-AD98-4BC2-AEC5-73996409FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08045D9E-5C9A-4FC4-AC5C-8967CDFA071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF56A71-4269-4100-9433-B224AA899109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39395C7-60BD-48EB-AA10-B5F032893B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D71295A-ED06-49BD-8E5C-3C1D2D8DB1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D0396E-C78B-4CA8-90D6-A8204E8DC9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49619D-74A5-4D17-87C8-18EEF5F2A8D5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293548-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Ikons.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ikons 2018.xlsx
Vendimi Ikons (3).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Ikons 
2018.xlsx

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503049-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi shoqerise  “Mazars”  SHPK ,me perfaqesues z. Teit Gjini, ne cilesine e Audituesit 
Ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin fiskal 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529152-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599894-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. ikons.xlsx
Vendimi IKONS shpk PF 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F8C16-AC3E-41B1-91CD-2F816B9B4484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0F8C16-AC3E-41B1-91CD-2F816B9B4484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799D8015-34A2-4A4D-AEC6-ED4BF54992B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367F914-206B-4E17-A10C-F4CC8FEB6630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019BED15-2A0B-4BB8-ADBE-DD1555940549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAB2EDE-8E6C-4AD5-AA10-34ED293C93E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9209CF-C8CF-4E52-97C3-B25C253B0E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9209CF-C8CF-4E52-97C3-B25C253B0E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEB4073-DE07-4FC0-BFD7-6909AD28491C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942FAFA-24A7-4CBC-89F3-A42D08C3C7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942FAFA-24A7-4CBC-89F3-A42D08C3C7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4761CE-92EC-49F2-B8A7-D096CE694A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04035575-C5ED-44F9-8704-5F6165DD4259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB163E9-342D-42A1-9536-865CAB92BC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E507AE53-4EC7-44A3-8432-D9FB52302F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E507AE53-4EC7-44A3-8432-D9FB52302F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EAF63A-2869-44EB-BC3C-F40C5E29733C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41CA50B-CC98-4835-9C19-1B93D438F15E
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte iKONS  2019.xlsx
Opinioni i Audituesit Mazars shpk 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese iKons 2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019 IKONS shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ikons rev.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668868-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.02.2021 ku eshte vendosur: Autorizimi i shoqerise MAZARS, me perfaqesues z. Telit 
Gjini ne cilesine e audituesit ligjor per te ndermarre te gjithe hapat e nevojshem  dhe/ose 
procedurat qe lidhen me auditimin e pasqyrave financiare dhe Bilancit financiar te 
shoqerise per vitin fiskal 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("MAZARS")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/03/2019")            u be              ("17/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725410-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gjani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gjani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLESSED INVESTMENT")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("900,00")            u be              ("750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BLESSED INVESTMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("90,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA12F419-B884-4A0F-A10D-E135EE459757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1555BB-D410-4621-88BB-2056900ECF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C377A83-ED2A-423D-9125-B7AA9A107768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A623E-FC27-4727-9DFC-260BCC2436EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473E3870-8B63-41A2-BBC8-38F714EBB952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F53A0F-C558-48CD-8EE2-3116EEF01837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8532873-009B-46B6-B1D2-8BC19693542A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8532873-009B-46B6-B1D2-8BC19693542A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE46671-7395-43DB-B2A3-99B6B8EA7F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA549DB6-DE3F-4283-864C-80D2D078A8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A3677E-B99A-4739-ABDA-AD2157989658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A3677E-B99A-4739-ABDA-AD2157989658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0C442D-D03D-4BD4-B944-C6F59C4E3ABD
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16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742843-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020   

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asemble PF Ikons shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ikons.xlsx
20IKONS_Audit Report.final.pdf
Pasqyra e performances sipas Natyres.xlsx

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852768-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr 1, Rruga "Shemsi Haka", Pallati Matrix, Kati 0 (perdhe).;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Dervish Hima Nr. 1, Ada Tower, Kati 0 (perdhe).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.1, Rruga Shemsi Haka, Pallati MATRIX, Kati 0 (përdhe).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875992-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së ortakëve date 
14.02.2022 ku eshte vendosur: Autorizimi i shoqerise MAZARS, me perfaqesues z. Telit 
Gjini ne cilesine e audituesit ligjor për të ndermarre te gjithe hapat e nevojshem  dhe/ose 
procedurat qe lidhen me auditimin e pasqyrave financiare dhe Bilancit financiar te 
shoqerise per vitin fiskal 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959478-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F487139F-0AFB-4105-BD6B-DFEB5CB6E6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94957D27-B28D-4955-90AF-ECAA3B6AC191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67CDDD7-4972-4884-B032-6561E91FE325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E684B5-DD54-414A-B31C-0C11EAC76540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF561F5-A991-4EEA-AA8E-0C13E307AEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF561F5-A991-4EEA-AA8E-0C13E307AEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885CCCF3-AB2B-4ABA-A200-92065515438B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C7BFA2-5CC9-4252-B96D-9B9F481A1BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F261AE52-DE94-4CFE-B0F4-93693CDFD615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5172F27-645E-4A67-9F1B-9C469BF4421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5172F27-645E-4A67-9F1B-9C469BF4421C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A89BB4-7FF0-416F-B1B6-D2A64AE57C09
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e perfomances viti 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Asamblese Ikons per Dividendin 2021.pdf

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3260419-D039-4E1D-BC4C-7268E5815F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493CDE00-DB9B-4C59-84BE-88A889BE313A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2A47C0-370C-41A9-8BCA-2DD8A038B961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A63E6D-3274-4BC2-A853-96394F6B64F4

